quem et misit abbati duci Raithii. Dividitur vero capitulis

triginta gradibus scale similibus qui ab humilioribus ad

excelsiora sectantes sursum ducunt : propter quod et liber

Scala vocatur. Incipit : « A bono et superbono et toto bono

«domino et rege nostro. » - 2° Sermo ejusdem Johannis

Climaci ad Pastorem. Incipit «In inferiori quidem libro, o

« admirabilis. » - 3° Commendatio Johannis Climaci et ser-

monis ejus édita a Johanne abbate Raythii, in qua fere

totum sermonem scribentem mistice commendando expo-

nit brevissime. Incipit : « Qualem utique descripsisti. » -

4° Vita sub compendio S. Johannis, abbatis sancti montis

Synay, dicti Scolastici, qui scripsit has spirituales supe-

riores tabulas, videlicet sanctam scalam, édita a Daniele hu-

mili monacho Raythii. Incipit : « Que nempe, ut sic loquar,

« auditu digna civitas fuerit. » - 5° Epistola sanctissimi patris

Johannis Crisostomi missa a Cucuso Cilicie, ubi in exilio

erat, ad Cyriarchum episcopum, qui erat unus de damp-

natis in exilio cum eo. - 6° Auctoritates sancti Maximi

monachi excerpte de expositione quam facit quorumdam

verborum Gregorii theologi. — xive siècle.

Marqué : « M. xx. Montis Dei. » - Sur la garde du volume : « Domus Vallisvi-

« ridis habet pro presenti libro a domo Montis Dei unum parvum missale in

« canibio. Et ideo iste liber est domus Montis Dei ordinis Cartusiensis Remensis

« dyocesis. Acta sunt hoc anno domini 1 391 ante adventum Domini, perPriores

« utriusque domus, scilicet, domnum Svmonem de Sagneto et Guidonem de

« Ponte. »
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N° 133. In-octavo sur vélin. - Palladii liber de re rustica. —
XII

e
SIÈCLE.

Sans indication de provenance. - En très-mauvais état. Commence au mi-

lieu du chapitre xvm du livre III. Se termine par cette rubrique : « Palladii

« Rutili Tauri Emiliani viri clarissimi et illustrissimi opus générale de omni

• agricultura, de edificiis, hortis, nemoribus, vinetis, olivetis, arbustis. fru-

• tectis, seminariis, plantis, insitionibus, translationibus, remediis, restilu-

«tionibus, de aviariis, armontis, gregibus, apibus, mellificationibus, satio-

«nibus, messionibus, vindemiis, sive ceteris omnibus ad ea pertinentibus

« descriptivis per menses ad titulos diligenter distinctum explicit. » Le poème

De Insitionibus n'est pas joint à cet exemplaire.

134. In-quarto parvo sur vélin. - Incipiunt conclusiones fra-

tris Humberti abbatis de Pruliaco super quarto sententia-

rum. Incipit : « Quoniam in paucioribus via magis. » —
XIVe SIÈCLE.